— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕280 号

关于开展三亚市幼儿园早期阅读培训推广活动

的通知

各区教育局、市直属幼儿园：

根据琼师训〔2020〕59 号文件“关于开展 2020 年海南省儿

童阅读推广教师省级示范性培训活动的通知”的要求，贯彻落实

《2020 年三亚市中小学（幼儿园）教师岗位大练兵大竞赛大比

武活动方案》，进一步推动我市幼儿园早期阅读活动开展的有效

性，促进幼儿语言领域教学改革的深入发展，提高我市幼儿教师

教育教学质量水平，三亚市教育究培训院决定于 2020 年 9 月—

10 月期间分别在我市各片区幼儿园开展“幼儿园早期阅读培训

推广”活动。现将有关事项通知如下：

一、参加人员

各片区幼儿园园长、教师。

二、时间地点

9 月—10 月各片区公办中心园多功能室（见附件三亚市幼儿

园阅读培训推广安排表）

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2020 年 10 月 19 日印发

三、参训形式

（一）专题讲座：幼儿园阅读活动的指导策略（主讲：陈惠

芹）

（二）研讨交流（各片区幼儿园园长及参训教师分组互动研

讨)

四、其他事项

（一）参训人员交通食宿费用自理，由所在单位报销。

（二）参训人员按学时给予相应学分。

（三）联系人及电话：陈惠芹 88356172

附件：三亚市幼儿园阅读培训推广安排表

三亚市教育研究培训院

2020 年 10 月 19 日

（此件主动公开）